Volvo FH 500 4x2 ALCOA - | SHIFT - EURO 6 - GLOBE

Caractéristiques générales

Marque

Mannequin
Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation

Relevé du compteur
kilométrique

Année de construction

Date de premiére inscription
Condition

Conditions générales
Carburant

Classe d'émission

Référence

Caractéristiques

GVW

Longueur
Largeur

Cabine

Nombre de portes

Contenu du cylindre

Volvo

FH 500

Tracteur standard

EV377FG

899.921km

2018

23-02-2018

Utilisé

Bien

Diesel

Euro 6

MJC111018

19.000kg

599cm

255cm

Cabine couchette
2

12.777cc



Volvo FH 500 4x2 ALCOA - I SHIFT - EURO 6 - GLOBE

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Automatique
Actifs 500hp
Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 2 essieux - 4x2 - Cabine de couchage - Frein Moteur - Je Change - Sper = Remarques = Etat
Révisé: x = Plus d'informations = Marque moteur: VOLVO Dommages: aucun

Accessoires

e Light (metallic) rims

e Chauffage

.

e ABS

e Suspension de feuille

e Suspension pneumatique
e Cabine de couchage

e Chauffage



	Volvo FH 500 4x2 ALCOA - I SHIFT - EURO 6 - GLOBE
	Volvo FH 500 4x2 ALCOA - I SHIFT - EURO 6 - GLOBE

