

## Volvo FH 500 4x2 ALCOA - I SHIFT - EURO 6 - GLOBE

### Caractéristiques générales

Marque	Volvo
Mannequin	FH 500
Sous-catégorie	Tracteur standard
Plaque d'immatriculation	EV377FG
Relevé du compteur kilométrique	899.921km
Année de construction	2018
Date de première inscription	23-02-2018
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 6
Référence	MJC111018



### Caractéristiques

GVW	19.000kg
Longueur	599cm
Largeur	255cm
Cabine	Cabine couchette
Nombre de portes	2
Contenu du cylindre	12.777cc

# Volvo FH 500 4x2 ALCOA - I SHIFT - EURO 6 - GLOBE

## Spécifications techniques

Nombre d'axes	2
Configuration des axes	4x2
Transmission	Automatique
Actifs	500hp

## Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 2 essieux - 4x2 - Cabine de couchage - Frein Moteur - Je Change - Sper = Remarques = État  
Révisé: x = Plus d'informations = Marque moteur: VOLVO Dommages: aucun

## Accessoires

- Light (metallic) rims
- Chauffage
- 
- ABS
- Suspension de feuille
- Suspension pneumatique
- Cabine de couchage
- Chauffage